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Fournisseur =~ BONDUELLE EUROPE LONG LIFE

Marque BONDUELLE
GENERAL
Unité de facturation Sachet 4kg
Durée de vie 1095 jours
DLUO garantie 760 jours
Allergénes Céréales contenant du gluten, Céleri
Allergénes (Traces) Soja
Mode de conservation
Conditions de conservation
DESCRIPTION
Conditions utilisation Sauteuse : Ne pas égoutter, ne pas rincer. Réchauffer 6 minutes dans de la matiere
grasse.

Four combi mixte : Ne pas égoutter, ne pas rincer. 15 minutes a 160°C avec son jus
en gastronorme plein couvert.

Ingrédients Ingrédients:Eau, haricots blancs 42%, carottes 7%, double concentré de tomates
4%, sel, sucre, huile de tournesol, arémes naturels (BLE, CELERI), oignon, romarin,
fibre de lin, ail en poudre, aréme naturel d'épices. Peut contenir : SOJA.

Message marketing Un produit déja cuisiné et prét a I'emploi, a chaud, dans un format exclusif sachet
fraicheur pour plus de sécurité et de facilité de stockage.

LOGISTIQUE
S uniTe
PCB 4 Controle colisage Oui
Poids Brut 4.039 Kilos Volume 3406 Cm?3
Dimensions (Lx1xh) 33.1x25.1x4.1 Dimensions (unité) Centimeétre
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PCB 4 Controle colisage Oui

Poids Brut 16.792 Kilos Volume 22419Cm?3
Dimensions (Lx1xh) 36 x26.5x23.5 Dimensions (unité) Centimeétre

4B\ PALETTE

PCB 192 Controle colisage Oui

Poids Brut 831.176 Kilos Volume 1497 600 Cm3

Dimensions (Lx1xh) 120x 80 x 156 Dimensions (unité) Centimeétre
NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes Pour 100 gr / ml non préparés % AJR

Valeur énergétique /EKllcealofics 4%

311 Kilojoules

Matiéeres grasses 0.5 Gramme 1%
dont acides gras saturés 0.1 Gramme 1%
Glucides 9.9 Grammes 4%
dont sucres 2 Grammes 2%
Fibres alimentaires 5.3 Grammes
Protéines 4.8 Grammes 10%
Sel 0.7 Gramme 12%
CARACTERISTIQUES
Pays de fabrication France
Type de régime Vegan, Vegetarian
Type d'emballage Carton, Pouch
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